העורר הואשם יחד עם שבעה נאשמים נוספים בעבירה של פעילות בארגון טרור לפי סעיף 2 לפקודה למניעת
לו ארבעה נוספו היתר כשבין פעמיים, תוקן והוא 27.11.11 ביום הוגש האישום המקורי כתב טרור, התש"ח-1948.

נאשמים נוספים. המעשים בגינם הוגש כתב האישום נעשו בסוף שנת 2010 ועד למועד הגשתו.

בכתב האישום יוחסה לעורר, יליד 1969, פעילות בארגון "חמאס" בירושלים. במסגרת פעילות זו היה לעורר
תפקיד ב"מועצה המייעצת" המורכבת מפעילי חמאס מרכזיים מאזורים שונים בעיר ירושלים ותפקידה להגות ולנהל את
פעילות הארגון בעיר.